parvulorum in baptismo non est: quia in iniqtatibus conceperunt. & sine deuctis a matre sua geniti. nullum prorsus habent peccatum quod sed debet at dimiti. id est quod a p[ro]p[ter]e non est salvator omnium electorum: et certum est huius hereticorum dominum profecto quod emit eos per propria sanguinis negantur: quia illum non quale uitatis ostendit. sed quale est ipsi fingunt predicatorum: et propterea a redemptore alieni nil cercant qui in foueatione p[ro]ditionis exspectant. Per quos via ueritatis blasphematur. **V**ia uitatis blasphematur per hereticos. non solum in eis quos suae heresi seductos associantur: sed in eis quoque quos per impiam purissima sua facta & sacrificia & mystria exercitanda quae faciunt modum christiani nominis concitat: existimantibus; impotens omnis christianos huiusmodi flagiciis esse manipulatos: qualibus dicit scriptura. **P**uos nominis mei blasphematur in gentibus. **Q**uib[us] iudicium iam olim non cessat. **C**um iam olim per tritum tempus significaret non cessat autem uerbu presentis sit temporis. nisi quia iam olim cepit iudicium p[ro]ditionis impiorum. quod eos semper presentialiter exercrucians nullo unquam fine cessabit.

Si enim anglis peccantibus non peccat. & certa. **M**ulti hic usiculi uno fine clauduntur. **H**oc autem dominus p[ro]ios de temptatione eripere. **S**i enim inquit anglis peccantibus non peccat dominus sed eos inferni traditorum penitus ad maiores in die iudicij seruat cruciat. si originalem mundum propter scelera peruersos noe iustum seruantur. si sodomitam uiciam puniens. locum iusticie cultorem ab iniustis eruit: constat per certum quod nouit dominus p[ro]ios de temptatione eripe: iniquos uero in die iudicij cruciandos reseruare. **E**t notandum in eo quod ait dominus angelis peccantibus non peccasse: quia ipsi mali angli non a deo mali conditi. sed peccando facti sunt mali. **S**ed rudentibus inferni detractos intartarum tradidit in iudicium cruciandos reseruari. **H**unc usiculm alia translatio sic habet. **S**ed carcibus caliginis inferi trudet tradidit in iudicio puniendos reseruari. Ostendit ergo adhuc angelis apostatis ultimi iudicij penam deberi. de qua dominus dicit: uite in igne eternum qui parat est diabolo & anglis eius: quoniam iustus penaliter haec infernum hoc est in inferiore caliginosum aerem tandem

carcēm accepint. Quantū enim ad sublimitatē celi. iam huius aeris spaciū dici infernus potest. sic etiam q̄ntum ad eiā aeris altitudinē terra que infernus iacet infernus ī telligi & profundō potest. Rudentes autē inferni appellat ipsam supbīc iactantia. qua angelicauī cont̄ conditōrē intumuit. Rudentes quippe dicunt̄ funes quib; nauit̄ uela suspendat. ut flante aura portus tñquillitatē relinquant se seq; semp ambuguis ponti fluctib; credant. Q̄b cōuenienter rudentib; ī mundorū spūum conāmina ḡparant̄. qui mox ut flatu supbīe impulsi se aduers̄ cōditōrem ererent̄. ipsiē elationis suę conatib; in abyssi profundā s̄t rapti. Iudā codices habent. s; rugientib; inferni tractos intartarū tradidit. qd uocem ul̄ supbīc elationis. uel eiulat̄ impensis significat. Rugiunt namq; fere. cū uel famem ul̄ qd aliud molestię patiuntur. ppter nimietatē elationis ferre n̄ ualentes si qd eis aduersitati occurrit. Et originali mūdo n̄ p̄cepit. Idem ipse mundō est in quo n̄c humanū genus habitat. quē inhabitauerit hi